
Product Development Manager søges til JENSEN
Denmark A/S

Det bornholmske erhvervsliv byder endnu en gang på en spændende jobmulighed. Hos JENSEN
Denmark A/S har vi brug for en frontløber for innovation i funktionen som Product Development
Manager. Se med her!
Vi søger den rette person til at videreudvikle produkter og applikationer i vores udviklingsafdeling
på Bornholm.
Du bliver en del af et dedikeret team, der udvikler globalt førende maskiner til den tunge
vaskeindustri verden over. Du forventes at bidrage til den løbende udvikling af processer og
maskiner samt til viden og kompetencer inden for dit produkt- og applikationsområde.
Du vil samarbejde med kollegaer fra andre JENSEN-enheder verden over, især med at udvikle nye
ESG-initiativer.
Lær mere om JENSEN-GROUP, eller se vores YouTube-kanal, jensengroupcom.
Ansvarsområder for følgende opgaver:

Ledelse og udvikling: Inspirere og lede et team af produktansvarlige medarbejdere●

Projektledelse: Håndtere løbende forbedringer inden for produkt og applikation samt

innovationsprojekter samt koordinering af udviklingsopgaver på tværs af funktioner internt i

JENSEN Denmark A/S og JENSEN-GROUP

●

Strategiudvikling: Tilpasse indsatser med virksomhedens overordnede mål og markedets

behov

●

Support til vores projektteam, serviceteam, salg og andre●

Deltagelse i møder med vores kunder og kollegaer i Danmark eller på verdensplan●

Vi søger en ny leder med enten ledererfaring eller gode lederevner. Vi ønsker, at du er en stærk
kommunikator i både mundtligt og skriftligt sprog. Minimum på engelsk og dansk. Det er vigtigt for
os, at du er god til at samarbejde med andre mennesker/teams, og at du er med til at sikre, at dit
team betjener vores kunder over hele verden på den bedst mulige måde.
Specifikke krav til stillingen:

Relevant uddannelse og erfaring inden for mekanisk udvikling og konstruktion af procesudstyr●

Erfaring med termodynamik●

CAD-kendskab, helst Inventor●

Samtaler vil blive afholdt løbende, så send venligst din ansøgning hurtigst muligt. Hvis du har
spørgsmål, bedes du kontakte salgsdirektør Mikkel Jensen på tlf. +45 6116 5796 eller pr. e-mail:
mikkel.jensen@jensen-group.com. Ansøgningsfrist: 18. februar 2025. Startdato ønskes hurtigst
muligt. Vi ser frem til at byde dig velkommen til vores team!
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2023 for 3,0 mia.
kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz
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